

Tout l'été dans nos rayons

Du mar. 04/08 au lun. 10/08



PORTLAND®
ÉPICES DU MONDE
Au choix : épices cuisine américaine, kebab,
thai ou tandoori.
Réf. 5024596

-20%

0.79⁽¹⁾

50 g (15.80 € le kg)

~~0.99~~

BBO

LE MEILLEUR DU BARBECUE

À PRIX DISCOUNT



REGALO®
MAYONNAISE
AUX ŒUFS*
Réf. 0816

**PRIX
DISCOUNT**

1.69

465 g (3.64 € le kg)



TRADER JOE'S®
GRAINES
POUR SALADE
Graines de tournesol,
de courge et pignons
de pin.
Réf. 0760

**PRIX
DISCOUNT**

1.89

175 g (10.80 € le kg)



SUN SNACKS®
CHIPS SAVEUR BARBECUE
Réf. 4908

**PRIX
DISCOUNT**

0.95

150 g (6.34 € le kg)



FRUIMA®
SIROP
Au choix : tropical, mojito ou cerise cola.
Réf. 5017887

**PRIX
DISCOUNT**

2.69

75 cl (3.59 € le l)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR